



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENÓPOLIS - MG
CEP: 39.230-000 - Estado de Minas Gerais

ATA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020 RELATIVA AO PROCESSO Nº 036/2020.

Aos 24(vinte e quatro) dias do mês de agosto, do ano de 2020, às 10:30 horas, com observância às disposições contidas no instrumento convocatório e na Resolução/CD/FNDE Nº 26 de 17 de junho de 2013, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de analisar os documentos apresentados, referentes ao processo em epígrafe. Aberta a sessão, a comissão deliberou, ser cabível a Chamada Pública, com fundamento no art. 26 da Resolução/CD/FNDE Nº 26 de 17 de junho de 2013, uma vez que o edital foi aberto a qualquer interessado que concorde com o preço de Referência. A Comissão Permanente de Licitação, procedeu à abertura dos envelopes "Documentação", e declarou habilitados os seguintes interessados, por apresentarem toda a documentação exigida e dentro do prazo de validade, na forma que segue:

JOAO JARBAS LOPES, inscrita no CPF sob o nº 028.188.456-02, RG M 8.325.617 – DAP nº SDW0028188456021303190309, residente a Fazenda Bom Jardim, área rural, município de Buenópolis/MG, CEP: 39.230-000, nos itens:

Item	Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
005	BANANA	2.800	2,80	7.840,00
Valor Total.....				R\$ 7.840,00

WANDERSON DE SOUZA FRAGA, inscrita no CPF sob o nº 127.297.806-02, RG MG 19733403 – DAP nº SDW0127297806020110181207, residente a Fazenda das Mamonas, área rural, município de Buenópolis/MG, CEP: 39.230-000, nos itens:

Item	Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
00001	ALFACE	840	2,70	2.268,00
00002	CEBOLINHA - MOLHO 100 GRAMAS	840	2,30	1.932,00
00003	SALSA - MOLHO DE 100 GRAMAS	840	2,30	1.932,00
00006	MANDIOCA	1.840	2,50	4.600,00
Valor Total.....				R\$ 10.732,00.

RAFAEL JOSE PEREIRA, inscrita no CPF sob o nº 153.535.246-91, RG MG 1.614.390 – DAP nº SDW0153535246910407190820, residente a Fazenda Riachão, área rural, município de Buenópolis/MG, CEP: 39.230-000, nos itens

Item	Produto	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
00001	ALFACE	1000	2,70	2.700,00
00002	CEBOLINHA - MOLHO 100 GRAMAS	1000	2,30	2.300,00
00003	SALSA - MOLHO DE 100 GRAMAS	1000	2,30	2.300,00
Valor Total.....				R\$ 7.300,00
TOTAL GERAL				25.872,00

Os presentes que assinam a ata, não têm qualquer objeção a respeito do cumprimento das formalidades legais durante a chamada pública, nada tendo a reclamar com relação à publicidade, especificações, informações sobre o assunto e imparcialidade da comissão de licitação. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada, foi por todos assinada.

Presidente: Elisângela da Silva Almeida

Membros: Leonir Rodrigues Farias

Zenice Maria da Costa

Proponentes: João Jarbas Lopes
JOAO JARBAS LOPES

Wanderson de Souza Fraga
WANDERSON DE SOUZA FRAGA

Rafael Jose Pereira
RAFAEL JOSE PEREIRA

Certifico que o (a) preteito
Foi publicado (a) median afixação no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal de
Buenópolis, de conformidade com Artigo 1º
da Lei Municipal nº 1.155 de junho de 2003,
e com o Artigo 6º inciso III da Lei Federal
nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações
Buenópolis/MG de 20 de 2020
Elisângela da Silva Almeida
Responsável